
1 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 530/18 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji 

 do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych  

 

 

Na podstawie art. 67e ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta 

i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. z 2017 r., poz. 1318 i 1524 oraz z 2018 r. poz. 1115,1515  

i 2219) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Małgorzatę Drygas do pełnienia funkcji członka Wojewódzkiej Komisji do 

Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Poznaniu. 

 
§ 2. Załącznik do Zarządzenia Nr 640/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia                            

22 grudnia 2017 r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji do Spraw 

Orzekania o Zdarzeniach Medycznych - otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                Wojewoda Wielkopolski  

            (-) Zbigniew Hoffmann 

 

 

 

 



2 
 
 
 
 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 
 Na podstawie art. 67e ust. 7 ustawy o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1318 ze zm.) Wojewoda powołuje członków Wojewódzkiej Komisji 

do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych na 6 letnią kadencję. 

 Z dniem 13 listopada 2018 r. na podstawie złożonej rezygnacji, Wojewoda 

Wielkopolski odwołał panią Annę Pruską-Małkowską z pełnienia funkcji członka 

Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Poznaniu. 

 W związku z powstałym w ten sposób wakatem w składzie Komisji, na stronie 

internetowej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego ukazało się ogłoszenie skierowane do 

samorządów zawodowych adwokatury oraz radców prawnych mających siedzibę na terenie 

województwa wielkopolskiego, o zgłaszanie kandydatów spełniających kryteria określone             

w art. 67e ust. 3 ustawy o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta. 

 Do Komisji wpłynęły trzy kandydatury na ww. stanowisko, spośród których 

Wojewoda Wielkopolski dokonał wyboru pani Małgorzaty Drygas.  

 Mając zatem na uwadze konieczność uzupełnienia przez Wojewodę Wielkopolskiego 

wakatu na stanowisku członka Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach 

Medycznych  w Poznaniu niniejsze Zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

 

 Dyrektor 

 Wydziału Zdrowia 

 (-) Damian Marciniak 
 


